
УКРАЇНА
НОСІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Ч Е Р Н1Г ЇВСЬ К А О Б Л А СТ Ь 
ВИКОНАВЧ И Й КОМІТЕТ

Р І НІ Е Н Н Я

від 1 1 липня 2023 року Носівка № 170

Про введення в дію рішення конкурсної 
комісії на визначення переможця конкурсу 
на падання послуг з вивезення твердих 
побутових відходів на території населених 
пунктів Носівської міської ради

Відповідно до підпункту 6 пункту а статті ЗО Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Порядку проведення конкурсу на 
надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України № 1173 від 16.11.2011 року, розглянувши
протокол № 1 від 05.07.2023 року засідання конкурсної комісії на визначення 
виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території населених 
пунктів Носівської міської ради, виконавчий комітет міської ради 
в и р і ш и в:

1. Ввести в дію рішення конкурсної комісії на визначення переможця
конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів на території 
населених пунктів Носівської міської ради та затвердити протокол
конкурсної комісії від 05.07.2023 р. № 1 (додається).

2. Визначити виконавцем послуг з вивезення твердих побутових
відходів на території населених пунктів Носівської міської ради 
Комунальне підприємство «Носівка-Комунальник» Носівської міської ради 
терміном на 12 місяців.

3. Укласти в 10 денний строк договір на виконання послуг з вивезення
твердих побутових відходів на території населених пунктів Носівської
міської ради з Комунальним підприємством «Носівка-Комунальник» 
Носівської міської ради.

4. Комунальному підприємству «Носівка-Комунальник» Носівської 
міської ради укласти договори на надання послуг з вивезення побутових 
відходів із споживачами на території, визначеній договором, відповідно до



Правил надання послуг з вивезення побутових відходів, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України № 1070 від 10.12.2008 року.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Н.Рубель.

Міський голова Володимир ГГНАТЧЕНКО


